
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/ 380/23 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” będącym 
ośrodkiem wsparcia dziennego prowadzonym przez Ośrodek Pomocy Społecznej we Włoszczowie. 

§ 2. 1. Do wyliczenia wysokości odpłatności ma zastosowanie kryterium dochodowe, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

2. Odpłatność za pobyt w Klubie „Senior+” ustala się w drodze decyzji administracyjnej poprzedzonej 
rodzinnym wywiadem środowiskowym określającym sytuację rodzinną i dochodową strony. 

3. Opłata za pobyt w Klubie „Senior+” obejmuje korzystanie z miejsca pobytu wraz z usługami 
świadczonymi przez Klub „Senior+”. 

4. Opłata za pobyt ponoszona jest za miesiąc kalendarzowy. 

5. Wysokość opłaty za pobyt uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby kierowanej samotnie 
gospodarującej lub osoby w rodzinie według poniższej tabeli: 

Zakres wsparcia/usług Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego 
określonego  
w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o 
pomocy społecznej wyrażony w 
% 

Odpłatność dla osoby 
samotnie gospodarującej 
zł/m-c 

Odpłatność dla osób 
w rodzinie zł/m-c 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 100% do 500% 1,00 2,00 

Usługi sportowo-
rekreacyjne, 
aktywności ruchowej i 
kinezyterapii 

powyżej 500% 2,00 3,00 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 100% do 500% 1,00 2,00 

Usługi socjalne 
i terapii zajęciowej 

powyżej 500% 2,00 3,00 
do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie Usługi edukacyjne, 

kulturalno-oświatowe  powyżej 100% do 500% 1,00 2,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 4432



i aktywizujące 
społecznie. 

powyżej 500% 2,00 3,00 

§ 3. Opłata za pobyt w Klubie „Senior+” wnoszona jest na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej 
we Włoszczowie wskazany w decyzji do dnia 15 każdego miesiąca następującego po miesiącu uczestnictwa 
w Klubie. 

§ 4. W przypadku śmierci uczestnika zaprzestaje się dochodzenia należności odpłatności za pobyt w Klubie 
„Senior+”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIV/102/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie  z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 
i ośrodkach wsparcia (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019 r. poz. 5350, z 2020 r. poz. 985, 3825). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4432


	UCHWAŁA NR LVIII/ 380/23 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-11-27T08:04:59+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




